

Položkový rozpočet

Stavba :	Opravy školského zařízení – 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba
Objekt :	Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, přísp. org., 17 listopadu 1123/70

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Kancelář VEÚ				
1	001	Malba tekutá Mistral akryl 2x	m2	72,10	25,00	1 802,50
2	002	Malba tekutá Mistral akryl 2x Tón. Barva ods.dle výběru	m2	32,40	35,00	1 134,00
3	003	Příprava podkladu, očištění a zapravení zdiva	m2	72,10	7,00	504,70
4	004	Začištění drážek po rozvodech elektro	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
	Celkem za	1 Kancelář VEÚ				4 691,20
Díl: 2		Kuchyně - chodba podél kuchyně				
5	005	Malba tekutá Mistral akryl 2x	m2	102,80	25,00	2 570,00
6	006	Očištění a zapravení zdiva	m2	102,80	7,00	719,60
7	007	Vyspravení trhlin zdiva	kpl	1,00	980,00	980,00
	Celkem za	2 Kuchyně - chodba podél kuchyně				4 269,60
Díl: 3		Kuchyně - Varna				
8	008	Oprava stropu, oškrabání malby, výška nad 6m	kpl	1,00	1 560,00	1 560,00
9	009	Malba částečná, výška nad 6m	kpl	1,00	480,00	480,00
10	010	Pomocné lešení	kpl	1,00	1 230,00	1 230,00
	Celkem za	3 Kuchyně - Varna				3 270,00
Díl: 4		Kuchyně - Těstárna				
11	011	Oprava stropu, oškrabání malby, výška nad 6m	kpl	1,00	987,00	987,00
12	012	Malba částečná, výška nad 6m	kpl	1,00	650,00	650,00
13	013	Pomocné lešení	kpl	1,00	520,00	520,00
	Celkem za	4 Kuchyně - Těstárna				2 157,00
Díl: 5		Kuchyně - přípravná zeleniny				
14	014	Oprava stropu, oškrabání malby, výška nad 6m	kpl	1,00	750,00	750,00
15	015	Malba částečná, výška nad 6m	kpl	1,00	510,00	510,00
16	016	Pomocné lešení	kpl	1,00	398,00	398,00
	Celkem za	5 Kuchyně - přípravná zeleniny				1 658,00
Díl: 6		Kuchyně - přípravná masa				
17	017	Oprava zdiva	kpl	1,00	510,00	510,00
18	018	Malba částečná	kpl	1,00	250,00	250,00
	Celkem za	6 Kuchyně - přípravná masa				760,00
Díl: 7		Kuchyně - chleběrna				
19	019	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	70,50	25,00	1 762,50
20	020	Příprava podkladu, očištění a zapravení zdiva	m2	70,50	7,00	493,50
21	021	Oprava zdiva	kpl	1,00	365,00	365,00
	Celkem za	7 Kuchyně - chleběrna				2 621,00
Díl: 8		Kuchyně - šatna zaměstnanců				
22	022	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	186,00	25,00	4 650,00
23	023	Očištění zdiva	m2	186,00	7,00	1 302,00
24	024	Oprava zdiva	kpl	1,00	458,00	458,00
	Celkem za	8 Kuchyně - šatna zaměstnanců				6 410,00
Díl: 9		Kuchyně - Učebna oboru kuchař číšník				
25	025	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	128,20	25,00	3 205,00
26	026	Očištění zdiva	m2	128,20	7,00	897,40
		Zakrývací práce (zakrýtí nábytku, podlah apod.)	m2	128,20	8,00	1 025,60
	Celkem za	9 Kuchyně - Učebna oboru kuchař číšník				5 128,00
Díl: 10		Budova A - Nátěr zábradlí schodiště, přízemí až 4.NP				
27	027	Nátěr zábradlí, syntetika odstín dle výběru	mb	245,90	48,00	11 803,20
	Celkem za	10 Budova A - Nátěr zábradlí schodiště, přízemí až 4.NP				11 803,20
Díl: 11		Budova A - Chodba přízemí				
28	028	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	327,00	25,00	8 175,00
29	029	Očištění zdiva	m2	327,00	7,00	2 289,00
30	030	Syntický nátěr soklů vyspravení 10% plochy	m2	32,70	78,00	2 550,60

Položkový rozpočet

Stavba :	Opravy školského zařízení – 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba
Objekt :	Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspě. org., 17 listopadu 1123/70

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	031	Vyspravení prasklin zdiva	kpl	1,00	1 540,00	1 540,00
32	032	Montáž Al. Rohů na sloupy v. 150cm	ks	2,00	195,00	390,00
Celkem za		11 Budova A - Chodba přízemí				14 944,60
Díl:	12	Budova A - 1.NP šatny dívky				
33	033	Malba tekutá Mistral akryl 2x	m2	72,46	25,00	1 811,50
34	034	Očištění a zapravení zdiva	m2	72,46	7,00	507,22
35	035	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	m2	72,46	8,00	579,68
36	036	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	20,00	62,00	1 240,00
Celkem za		12 Budova A - 1.NP šatny dívky				4 138,40
Díl:	13	Budova A - 1.NP Sklad A3				
37	037	Vybourání stávajícího zdiva	m2	20,90	165,00	3 448,50
38	038	Vysekání ker. Obkladů	m2	10,30	110,00	1 133,00
39	039	Zhotovení nové omítky (penetrace, perlínka, štuk)	m2	37,80	325,00	12 285,00
40	040	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	65,61	25,00	1 640,25
41	041	Penetrace nových omítek	m2	37,80	15,00	567,00
42	042	Demontáž umyvadel vč. baterií, zaslepení	ks	5,00	160,00	800,00
43	043	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	22,00	62,00	1 364,00
44	044	Přesun stavební sutě 1.Np	kpl	1,00	2 150,00	2 150,00
45	045	Odvoz a uložení stavebního odpadu na skládku	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
Celkem za		13 Budova A - 1.NP Sklad A3				26 637,75
Díl:	14	Budova A - 1.NP Školní obchod				
46	046	Demontáž stávajícího okna	m2	2,16	55,00	118,80
47	047	Vybourání stáv. Zárubní	ks	1,00	450,00	450,00
48	048	Vyzdění okna a dveří tl. 100 mm	m2	4,16	320,00	1 331,20
49	049	Zhotovení nové omítky (penetrace, perlínka, štuk)	m2	8,32	325,00	2 704,00
50	050	Penetrace nových omítek	m2	8,32	15,00	124,80
51	051	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	95,00	25,00	2 375,00
52	052	Syntetický nátěr soklů	m2	57,60	78,00	4 492,80
53	053	Očištění a zapravení zdiva	m2	152,60	7,00	1 068,20
54	054	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	m2	152,60	8,00	1 220,80
55	055	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	44,00	62,00	2 728,00
56	056	Přesun stavební sutě 1.Np	kpl	1,00	450,00	450,00
57	057	Odvoz a uložení stavebního odpadu na skládku	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
58	58	Přesun stavebního materiálů	kpl	1,00	800,00	800,00
Celkem za		14 Budova A - 1.NP Školní obchod				19 063,60
Díl:	15	Budova A - 3.NP A 3/4 Cvičná kuchyňka				
59	059	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	143,97	25,00	3 599,25
60	060	Očištění zdiva	m2	143,97	7,00	1 007,79
61	061	Vyspravení prasklin zdiva	kpl	1,00	325,00	325,00
Celkem za		15 Budova A - 3.NP A 3/4 Cvičná kuchyňka				4 932,04
Díl:	16	Budova A - 3.NP Učebna A3/6, A 3/6b				
62	062	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	40,00	62,00	2 480,00
63	063	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	kpl	1,00	250,00	250,00
Celkem za		16 Budova A - 3.NP Učebna A3/6, A 3/6b				2 730,00
Díl:	17	Budova A - 4.NP Kabinet A 4/7				
64	064	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	72,10	25,00	1 802,50
65	065	Očištění zdiva	m2	72,10	7,00	504,70
66	066	Vyspravení prasklin zdiva	kpl	1,00	145,00	145,00
67	067	Malba tekutá Mistral akryl 2x Tón. Barva ods.dle výběru	m2	16,20	35,00	567,00
68	068	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	22,00	62,00	1 364,00
69	069	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	kpl	1,00	125,00	125,00
Celkem za		17 Budova A - 4.NP Kabinet A 4/7				4 508,20

Položkový rozpočet

Stavba :	Opravy školského zařízení – 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba
Objekt :	Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspě. org., 17 listopadu 1123/70

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Budova A - 4.NP Kabinet A 4/16				
70	070	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	72,10	25,00	1 802,50
71	071	Očištění zdiva	m2	72,10	7,00	504,70
72	072	Vyspravení prasklin zdiva	kpl	1,00	115,00	115,00
73	073	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	22,00	62,00	1 364,00
74	074	Malba tekutá Mistral akryl 2x Tón. Barva ods.dle výběru	m2	16,20	35,00	567,00
75	075	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	kpl	1,00	125,00	125,00
	Celkem za	18 Budova A - 4.NP Kabinet A 4/16				4 478,20
Díl: 19		Budova A - 4.NP Kabinet A 4/18				
76	076	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	72,10	25,00	1 802,50
77	077	Očištění zdiva	m2	72,10	7,00	504,70
78	078	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	22,00	62,00	1 364,00
79	079	Malba tekutá Mistral akryl 2x Tón. Barva ods.dle výběru	m2	16,20	35,00	567,00
80	080	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	kpl	1,00	125,00	125,00
	Celkem za	19 Budova A - 4.NP Kabinet A 4/18				4 363,20
Díl: 20		Budova E - Přizemí Kancelář E 11				
81	081	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	79,56	25,00	1 989,00
82	082	Očištění zdiva	m2	79,56	7,00	556,92
83	083	Malba tekutá Mistral akryl 2x Tón. Barva ods.dle výběru	m2	9,26	35,00	324,10
84	084	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	kpl	79,56	8,00	636,48
	Celkem za	20 Budova E - Přizemí Kancelář E 11				3 506,50
Díl: 21		Budova E - 3.NP Učebna E 303				
85	085	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	158,18	25,00	3 954,50
86	086	Očištění zdiva	m2	158,18	7,00	1 107,26
87	087	Zakrývací práce (zakrytí nábytku, podlah apod.)	kpl	1,00	375,00	375,00
88	088	Vyspravení prasklin zdiva	kpl	1,00	274,00	274,00
89	089	Nátěr syntetických radiátor. Článek	ks	75,00	62,00	4 650,00
	Celkem za	Budova E - 3.NP Učebna E 303				10 360,76
Díl: 22		Budova E - 3.NP Učebna E 305				
90	090	Zednická oprava ostění u oken	kpl	1,00	352,00	352,00
	Celkem za	22 Budova E - 3.NP Učebna E 305				352,00
Díl: 23		Budova E - 3.NP Učebna E 308				
91	091	Odstranění plísně u okna	kpl	1,00	420,00	420,00
	Celkem za	23 Budova E - 3.NP Učebna E 308				420,00
Díl: 24		Budova E - 3 NP. Kabinet E 312				
92	092	Výmalba po zátoku ze střechy	kpl	1,00	189,00	189,00
	Celkem za	24 Budova E - 3 NP. Kabinet E 312				189,00
Díl: 25		Sportovní areál - Únikový východ				
93	093	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	165,42	25,00	4 135,50
94	094	Očištění zdiva	m2	165,42	7,00	1 157,94
95	095	Vyspravení prasklin zdiva	kpl	1,00	358,00	358,00
96	096	Zhotovení nové omítky (penetrace, perlínka, štuk)	m2	17,00	325,00	5 525,00
97	097	Penetrace nových omítek	m2	17,00	15,00	255,00
	Celkem za	25 Sportovní areál - Únikový východ				11 431,44
Díl: 26		Opravy - bazén - zřízení odpadního kanálku				
98	098	Vysekání podlahy pro vpust' kanálku	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
99	099	Usazení kanalizační vpusti, betonáž, napojení potrubí	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
100	100	Vodointalační materiál, potrubí	kpl	1,00	784,00	784,00
101	101	Dodávka kanalizační vpusti	ks	1,00	698,00	698,00
	Celkem za	26 Opravy - bazén - zřízení odpadního kanálku				5 282,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Opravy školského zařízení – 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba
Objekt :	Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, přísp. org., 17 listopadu 1123/70

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 27		Budova B - Domov Mládeže malování všech pokojů 66 ks				
102	102	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	4 782,62	25,00	119 565,50
103	103	Očištění a zapravení zdiva, zakrývací práce	m2	4 782,62	7,00	33 478,34
104	104	Vysprávka omítek	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
105	105	Nátěr ocelových zárubní odstín hnědá	ks	16,00	280,00	4 480,00
106	106	Nátěr ocelových zárubní "velké" odstín hnědá	ks	2,00	380,00	760,00
107	107	Zaprvění omítek po demontáži dveří chodby	ks	5,00	574,00	2 870,00
		Celkem za 27 Budova B - Domov Mládeže malování všech pokojů 66 ks				166 953,84
Díl: 28		Budova B - Domov Mládeže 1. NP Dodávka sprchového koutu				
108	108	Dodávka sprchového koutu vč. vaničky	ks	1,00	9 865,00	9 865,00
109	109	Montáž sprchového koutu, usazení vaničky, silikon	ks	1,00	1 890,00	1 890,00
110	110	Dodávka a montáž sifonu vaničky	ks	1,00	578,00	578,00
		Celkem za 28 Budova B - Domov Mládeže 1. NP Dodávka sprchového koutu				12 333,00
Díl: 29		Budova B - Domov Mládeže 1. NP a 2.NP 2x koupelna				
111	111	Malba tekutá Mistral akryl 2x	m2	37,80	25,00	945,00
112	112	Oškrabání stropu SDK	m2	37,80	42,00	1 587,60
113	113	Očištění a zapravení zdiva, zakrývací práce	m2	37,80	7,00	264,60
114	114	Penetrace SDK stropu	m2	37,80	25,00	945,00
		Celkem za 29 Budova B - Domov Mládeže 1. NP a 2.NP 2x koupelna				3 742,20
Díl: 30		Přesuny staveb. materiálů, doprava				
115	115	Staveništní přesun hmot	kpl	1,00	3 980,00	3 980,00
116	116	Doprava	kpl	1,00	4 590,00	4 590,00
		Celkem za 30 Přesuny staveb. materiálů, doprava				8 570,00
		Celkem za dílo				351 704,73